

SPECIFIKACE MATERIÁLU, SLEPÝ ROZPOČET

Číslo zakázky

1009 / 2016

Název stavby

REALIZACE ENERGETICKÝCH ÚSPOR V OBJEKTU MŠ ELOKOVANÉ PRACOVIŠTĚ 1. MÁJE V ORLOVÉ - LUTYNI

Dílní část

VĚTRÁNÍ UČEBEN MŠ

Místo

1. Máje 1268, Orlová – Lutyně

Poz.	Název, zkrácený popis	Typ	Výrobce	M.J.	Počet	KČ/M.J.	Celkem KČ
1	Větrací jednotka s rekuperací tepla a integrovaným elektrickým dohřevem $Q_v = 550 \text{ m}^3/\text{hod}$, $Q_{\text{ohř.}} = 1 \text{ kW}$, $\Delta P_{\text{ext}} = 125 \text{ Pa}$, včetně: -regulace RD5, -čidla CO ₂ , -požárního čidla, -fasádních kombinovaných vyústek s dešťovými žaluziemi přívodního a odpadního vzduchu.	DUPLEX 720 INTER	ATREA (Ize nahradit jiným dodavatelem, pokud bude mít zařízení stejné nebo lepší parametry)	kpl	5	98 000	490 000
2	montáž VZT jednotky na místo			ks	5	15 500	77 500
3	zprovoznění, zaregulování VZT jednotky			ks	5	4 850	24 250
4	Mřížka stěnová středová	SMS 600x300/20mm		ks	60	825	49 500
5	Prostup přes příčku o tloušťce cca 150 mm z PZ plechu	600x300mm		ks	30	290	8 700
6	VZT potrubí SPIRO, včetně izolace tl. 20mm	Ø280mm		bm	15	785	11 775
7	Stavební úpravy (sekaní průrazů přes příčky, začištění)			soub.	30	125	3 750
8	Stavební úpravy (sekaní průrazů přes obvodové zdi)			soub.	5	265	1 325
9	Stavební úpravy (demontáž zárubní)			soub.	5	55	275
10	Vedlejší rozpočtové náklady			soub.	1	22 000	22 000
	Cena celkem bez DPH			Kč			689 075
	DPH					21%	144 706
	Cena celkem s DPH			Kč			833 781